
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ НАДТЕРЕЧНОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

П Р И К А З

от 01. 0%. № I f £

с.п. Знаменское

О проведении фестиваля детского творчества

На основании информационного письма администрации Надтеречного 
муниципального района Чеченской Республики № 159 от 08.08.2019 года, 
Министерства по делам молодежи Чеченской Республики № 1677 от 
30.07.2019 года и в целях воспитания подрастающего поколения на основе 
духовного наследия чеченского народа и уважения к национальным героям

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Принять участие с 7 по 20 августа 2019 года в проведении 
республиканского Фестиваля детского творчества памяти, Первого 
Президента Чеченской Республики, Героя России А.А. Кадырова, согласно 
Положения о проведении Фестиваля (Приложение № 1):

- МБОУ «СОШ № 1 с.п. Верхне-Наурская»;
- МБОУ «СОШ № 1 с.п. Горагорское»;
- МБОУ «Гимназия № 10 с.п. Знаменское»;
2. Руководителям образовательных организаций обеспечить явку 

обучающихся и провести инструктаж о соблюдении правил поведения в 
дороге и в общественных местах.

3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей, обеспечение 
дисциплины, порядка во время следования до пункта назначения и обратно на 
руководителей вышеперечисленных образовательных организаций, 
заместителя директора по учебно-воспитательной работе «Надтеречный ДДТ» 
Сайгирееву П.С. и ведущего специалиста ОМО Кривицкую О.В.

4. Старшему специалисту Апкаевой M.JI. разместить информацию на 
сайте МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района».



5. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 
руководителей образовательных организаций и ведущего специалиста ОМО 
Кривицкую О.В.

6. Контроль исполнения данного приказа возложить на Р.А. Яхъяеву.

Начальник И.С. Муцулханов


